
PALOLENNON MÄÄRITTELYSTÄ
                 

Ilmenneiden ongelmien takia pieni selvennys palolennoista JA MUISTUTUS, että AVI 
valvoo toimintaamme erittäin tarkasti. Uusi Virve 880i lähettää myös paikkatietoa 
lennostamme kaiken aikaa Hätäkeskukseen ja edelleen AVI:n tietojärjestelmään. 
Palolennot ovat valtion tilaamia työlentoja yhteiskuntamme hyväksi ja yhdistyksemme 
onneksi. Me kaikki olemme verojen muodossa osallisia maksumiehinä, joten hoitakaamme 
tehtävää kuin maksaisimme sen omasta pussista.

Tähystyslennon määrittely ja ilmoittaminen:

Mikäli määrittelyssä ilmenee ongelmia, ota yhteys Mäkelän Jussiin, Hervan Erkkiin tai 
suoraan Pentti Kurttilaan AVI:n.

Ilmoita lennosta ohjeen mukaan HÄKEen ja lähetä Status-viesti lentoonlähdössä ja heti 
laskeuduttua, jotta ajat täsmäävät papereissa sekä Häken ja Avi:n järjestelmissä. 

Jos lento peruuntuu sääolojen (ukkonen, vesisade, huomattavan kova tuuli jne.) takia, 
ilmoita siitäkin Häkeen.
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Meidän Paloreitti 23 osalta keskiarvolaskenta suoritetaan seuraavien kuntien osalta:

ROVANIEMI, YLITORNIO ja PELLO

Mikäli indeksin keskiarvo jää alle 4.0, mutta jonkun kunnan indeksi on 4.0 tai suurempi, 
tehdään seuraavaa:

1. Tutkitaan Tähystyslentokartasta kuinka suurelta osalta reittiä indeksi on 4.0 tai yli 
(ORANSSI)

2. Kuvassa eilisen 7.7.2011 tilanne, jolloin ainoa kuntaindeksi 4.0 tai yli oli PELLO ja 
koko reitin keskiarvo jäi alle 4.0.

3. Kuvasta huomataan, että meidän reitin 23 osalta kuitenkin yli puolet on 
ORANSSILLA, joten lennettiin lyhennetty reitti EFRO - Pellon kunnan eteläraja – 
Pellon kunnan pohjoisraja – EFRO.   Mikäli ORANSSIA olisi ollut alle puolet reitistä,   
lentoa ei olisi lennetty.
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Tähystyslentokartta
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Aikatauluista: Lennot on pyrittävä suorittamaan oheisen aikataulun puitteissa!

Mikäli kelit kuivahtavat indeksien osalta 5.0 tai yli reitin suurimmalla osalla (yli puolet), 
aloitetaan toinen lento kolmantena päivänä.

Tunnukset ja salasanat Virpo-järjestelmään: https://virpo.fmi.fi/pelastustoimi/

Mukavia palovalvontalentoja 

toivottelee

Hervan Erkki
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